ПРОЕКТ

   Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение село Тарутино

Жуковский район

Калужской области

                                                                       Р Е Ш Е Н И Е

с. Тарутино

от «___» января 2023 г.                                                                                      №

О назначении секретаря

заседаний Сельской Думы

муниципального образования

сельское поселение село Тарутино

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом

Сельской Думы МО сельского поселения село Тарутино, Уставом МО сельского поселения

село Тарутино Сельская Дума МО сельского поселения село Тарутино

РЕШИЛА:
1.    Назначить секретаря заседаний Сельской Думы муниципального образования сельское

поселение село Тарутино эксперта администрации Кособокову Наталью Александровну.

2.    Опубликовать настоящее Решение на интернет-сайте администрации tarutino.adm-online.ru.

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава МО сельское поселение

село Тарутино                                                                                               В. А. Игнашкина